
EKİM
FAALİYETLERİMİZ

01-04 EKİM 2023

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZ İLE EKİM PROGRAMI 

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ İNGİLTERE FİNTEK TİCARET HEYETİ 

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ EKİM AYI KOMİTE TOPLANTISI

“Yazılım ve Bilişim Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite 
Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN’in başkanlığında, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın 
Abdullah KESKİN ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri sektöründe faaliyet gösteren Birliğimiz Yazılım ve 
Bilişim Hizmetleri komite üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Toplantı, 6-7 Mayıs 2024 tarihinde BAE’nin Dubai şehrinde gerçekleştirilecek olan DIFC - Dubai Fintech 
Summit etkinliğine katılıma ilişkin değerlendirmelerle başladı. Ayrıca toplantıda; MobileFest 2024 Fuarı 
kapsamında ödül töreni planlamalarına, 2024 yılı için ticaret/alım Heyetlerine ve fuar katılımlarına, yeni 
HİSER projesi kapsamında gerçekleşen başvurulara ilişkin hususlara yer verildi.
Toplantıda, Yazılım ve Bilişim Hizmetleri sektörüne ilişkin devlet desteklerinin güncel durumu ile ilgili de 
bilgilendirmede bulunuldu. 

BAKANLIK ZİYARETİ 

Diğer İş Hizmetleri Komitesi’nin danışmanlık, patent, belgelendirme vb. faaliyet alanlarını kapsayan 
sektöre yönelik ihracat desteklerinin istişare edilmesi amacıyla Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Salih Zeki ÇAKIR, Yönetim Kurulu Y. Üyesi Sayın Kemal YAMANKARADENİZ, Komite 
Üyesi Sayın Cenk SEVİNÇ ve Genel Sekreter Sayın Dr. Fatih ÖZER’in katılımlarıyla T.C. Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü Sayın Tarık SÖNMEZ makamında ziyaret edildi. Toplantıda; 
yönetim danışmanlığı, diğer sektörler ve yeşil hizmetler alanında ülkemiz ihracat kapasitesinin 
artırılmasına dair değerlendirmelerde bulunuldu.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Birliğimiz "Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı", Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şekib AVDAGİÇ 
başkanlığında yönetim kurulu üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Alt sektör komitelerinden 
gelen sektörel görüş ve değerlendirmelerin yanı sıra hizmet ihracatımızın artırılması ve 
faaliyetlerimiz hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

GITEX 2023 MILLÎ KATILIMI FİRMA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

16-20 Ekim 2023 tarihlerinde Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai şehrinde düzenlenecek GITEX Global
Teknoloji Fuarı kapsamında fuar katılımcılarına yönelik Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER
başkanlığında düzenlenen bilgilendirme toplantısı, Dubai Ticaret Ataşelerimiz Sayın Ersoy ERBAY, Sayın
Hacı Hasan KAYGISIZ ve Sayın Muhammed Emin ERKAL ve Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah
KESKİN’in katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Gitex millî katılımı kapsamında Dubai Ticaret Müşavirimiz Sayın Ersoy ERBAY, Birleşik Arap
Emirlikleri bilgilendirme sunumu ile ülke ve pazar dinamiklerine ilişkin bilgilendirmelerde bulunarak
katılımcılardan gelen soruları yanıtladı. 

Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Komite Başkanı Sayın 
Murat BAYKARA başkanlığındaki heyetimiz tarafından, Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret 
edildi. Ziyaret kapsamında uluslararası nakliye sürecine ilişkin güncel sorunlar ve çözüm önerileri 
Almanya - Türkiye özelinde değerlendirildi.

ALMAN-TÜRK TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ 

FRANKFURT SAĞLIK TURİZMİ FUARI KATILIMI

Frankfurt Sağlık Turizmi Fuarı açılışı, 80’in üzerinde firma ve kuruluşun katılımıyla gerçekleştirildi. 
Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER ve Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirilen fuarda, standımızı Başkonsolos Sayın Erdem TUNÇER, Ticaret 
Müşaviri Sayın Yusuf YERKEL, Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Sayın Alperen 
KAÇAR ziyaret etti.
Frankfurt Health Tourism Expo 2023 Fuarı'nın ikinci günü B2B ve yoğun ziyaretçi görüşmeleriyle 
tamamlanırken, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK ve Uluslararası Hizmet 
Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Sayın Alperen KAÇAR katılımcı stantlarını ziyaret ederek sektörel 
istişarelerde bulundu.

MIPCOM 2023 DİZİ, FİLM VE ANİMASYON FUAR KATILIMI

Bu yıl 39'uncusu düzenlenen dünyanın en büyük dizi, film ve animasyon içerikleri fuarlarından biri olan 
MIPCOM, Fransa’nın Cannes şehrinde gerçekleştirildi. 108 ülkeden 3 binin üzerinde katılımcının 
bulunduğu ve Türkiye'den 34 katılımcı firmanın yer aldığı fuarda Hizmet 
İhracatçıları Birliği olarak Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Fatih AKSOY ile firmalarımızın yanında yer aldık.

YAZILIM VE BİLİŞİM HİZMETLERİ 43. GITEX GLOBAL TEKNOLOJİ FUARI
MİLLÎ KATILIMI

16-20 Ekim tarihleri arasında BAE'nin Dubai şehrinde dünyanın en büyük teknoloji etkinliği olan  43.
GITEX Global Teknoloji Fuarı kapsamında Birliğimiz organizatörlüğü ve T.C. Ticaret Bakanlığı desteği 
ile Hizmet İhracatçıları Birliği üyesi olan 43 firma toplam 5 ayrı salonda millî katılım gerçekleştirdi.
Millî katılım çerçevesinde Türkiye pavilyonu ve Türk firmaların stantları yoğun ilgi görürken, çok
önemli iş birliklerine de imza atıldı.
Etkinlik kapsamında, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Sektör Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan
BAĞÖREN, T.C. Dubai Başkonsolosu Sayın Onur ŞAYLAN ile T.C. Dubai Ticaret Ataşeleri Sayın Ersoy
ERBAY, Sayın Hacı Hasan KAYGISIZ ve Sayın Muhammed Emin ERKAL ve Birliğimiz Genel Sekreteri
Sayın Dr. Fatih ÖZER Türkiye pavilyonlarını ziyaret ederek katılımcı Türk firmalarının faaliyetleri
hakkında bilgi edindi.

İSPANYA TİCARET ATAŞELİĞİ ZİYARETİ 

İspanya Ticaret Ataşeliği, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri 
Komite Başkanı Sayın Murat BAYKARA başkanlığındaki heyetimiz tarafından ziyaret edildi. Ziyaret 
kapsamında, Ticaret Ataşesi Sayın Ignacio ENRİQUEZ AMİLİBİA ile İspanya-Türkiye arasındaki 
uluslararası nakliye sürecine ilişkin güncel sorunlar ve çözüm önerileri istişare edildi.

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Birliğimiz organizasyonu ile yazılım bilişim sektörü
ihracatını geliştirmek amacıyla Fintek alanında düzenlenen yurt dışı pazarlama faaliyeti, 1-4
Ekim 2023 tarihleri arasında İngiltere’nin Londra şehrinde gerçekleştirildi.
İngiltere Ticaret Heyeti’ne, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım ve Bilişim Hizmetleri
Komite Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN, İngiltere Ticaret Müşaviri Sayın Abdurrahman
ÇINAR, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN ve İngiltere’deki yerel
teknoloji üreticileriyle birlikte firma temsilcileri katılım sağladı.
Hizmet İhracatçıları Birliği üyesi olan 20 firmadan 32 firma temsilcisinin katılım sağladığı
heyette, Londra şehrinden davet edilen firma temsilcileri ile finansal teknolojiler alanında ikili
iş görüşmeleri gerçekleştirildi.

KATAR(DOHA) TİCARET HEYETİ 

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) organizasyonu ile 2 Ekim 2023 
tarihinde düzenlenen Katar Ticaret Heyeti, Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT, TİM Başkanı 
Sayın Mustafa GÜLTEPE ve Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Salih Zeki 
ÇAKIR’ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

02 EKİM 2023

SALÃO DO ESTUDANTE ULUSLARARASI ÖĞRENCİ FUARI MİLLÎ KATILIM ETKİNLİĞİ 
03-09 EKİM 2023

BMI firması tarafından Brezilya’nın Rio de Janeiro ve Sao Paulo şehirlerinde gerçekleştirilen “Salão 
do Estudante Uluslararası Öğrenci Fuarı” etkinliği kapsamında, ülkemiz millî katılım organizasyonu 
Birliğimiz tarafından ikinci kez gerçekleştirildi.
Güney Amerika’da gerçekleştirilen en önemli uluslararası öğrenci fuarlarından biri olarak 
değerlendirilen etkinliğe Birliğimiz üyesi 7 üniversite katılım gösterdi. Birliğimiz Rio de Janeiro ve 
Sao Paulo’daki etkinliklere info-stant ve “Study in Türkiye” pavilyonuyla katılım sağladı.
Etkinlik süresince pavilyonumuzu Sao Paulo Başkonsolosu Sayın Gürsel EVREN ve Sao Paulo Ticaret 
Ataşeleri Sayın Gökçen TÜRK ile Sayın Seçil ÖNEL ziyaret etti.

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZ İLE HİB SÖYLEŞİLERİ KOSOVA PROGRAMI 
04 EKİM 2023

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri – Kosova” etkinliği,  Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın moderatörlüğünde, Priştine Ticaret Müşaviri Sayın Gözde 
EROĞLU ve Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK’ın katılımlarıyla çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. 
Priştine Ticaret Müşaviri tarafından hizmet ihracatına ilişkin bahse konu hizmet sektörleri hakkında 
detaylı bilgiler içeren sunum yapılarak katılımcı firmalardan gelen sorular yanıtlandı.
“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri –Kosova” etkinliği, Birliğimiz YouTube kanalında 
yayımlandı: https://youtu.be/A1YtOQS3nlc?si=ihuqyTifYRSaWAok 

İSTANBUL TURİZM FUARI INFO STANT KATILIMI

Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şekib AVDAGİÇ, Muhasip Üye Sayın Mehmet ERDOĞAN, 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Turizm ve Seyahat ile İlgili Hizmetler Komite Başkanı Sayın Hediye GÜRAL 
GÜR ve Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Üzeyir IŞIK'ın katılımlarıyla İstanbul Turizm Fuarı açılışı 
gerçekleştirildi. Birliğimizce söz konusu fuara info stant ile katılım sağlanarak standımızı ziyaret 
eden firmalara Birlik faaliyetleri ve sağlık turizmi destekleri hususlarında bilgilendirme yapıldı.

4-5 EKİM 2023

EKONOMİNİN YUMUŞAK GÜCÜ, HİZMET İHRACATI PANELİ

İstanbul Turizm Fuarı kapsamında "Ekonominin Yumuşak Gücü, Hizmet İhracatı" konulu panel, 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Hediye GÜRAL GÜR'ün moderatörlüğünde Muhasip Üye Sayın 
Mehmet ERDOĞAN, Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet Fatih AKSOY ve Genel Sekreter Sayın Dr. 
Fatih ÖZER'in katılımlarıyla gerçekleştirildi. Sayın Dr. Fatih ÖZER'in hizmet sektörleri ve Birliğimizi 
tanıtan sunumlarının ardından panelistler tarafından hizmet sektörlerinde sinerji, iş birliğinin 
önemi ve ekonomiye olan katkıları değerlendirildi.

YÜK TAŞIMACILIĞI VE LOJİSTİK HİZMETLERİ KOMİTE TOPLANTISI

“Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Komite Toplantısı”, Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Sektör Komite Başkanı Sayın Murat BAYKARA başkanlığında, Ticaret Bakanlığı Lojistik ve 
Taşımacılık Daire Başkanı Sayın Akın AK, Birliğimiz Genel Sekreteri Sayın Dr. Fatih ÖZER ve komite 
üyelerinin katılımlarıyla, komite üyemiz Sayın Turhan ÖZEN’in ev sahipliğinde Turkish Cargo 
SmartIST’te gerçekleştirildi. Toplantı öncesi SmartIST tesisi gezilerek hava kargo süreçleri 
hakkında bilgi edinildi. Tesis ziyaretinin ardından yapılan toplantıda sektör faaliyetleri ve ihracat 

04 EKİM 2023

05 EKİM 2023

06 EKİM 2023

09 EKİM 2023

10 EKİM 2023

12 EKİM 2023

13-14 EKİM 2023

16-19 EKİM 2023

16-20 EKİM 2023

18 EKİM 2023

18 EKİM 2023

Saat: 14.00
KOSOVA

04 EKİM 2023 Çarşamba

Priştine Ticaret Müşaviri
Sayın Gözde EROĞLU

Saat: 14.00
SENEGAL

26 EKİM 2023 Çarşamba

Dakar Ticaret Müşaviri 
Sayın Salih Zeki ERDAL

Gümrük sınır kapılarımızdaki süreçlerin iyileştirilmesi ve yaşanan sorunlara ilişkin görüş ve 
önerilerin iletilmesi maksadıyla Birliğimiz Yönetim Kurulu Y. Üyesi Sayın Ahmet YAYMAN ve 
Uluslararası Nakliyeciler Derneği yetkililerinin katılımlarıyla Artvin Valiliği ziyareti gerçekleştirildi. 
Söz konusu heyete, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticaret Genel Müdürlüğü Lojistik ve 
Taşımacılık Hizmetleri Daire Başkanı Sayın Akın AK, Batum Ticaret Ataşeleri Sayın Didem Dirlik 
SONGÜR ve Sayın Canberk GÜZEL eşlik etti. 

Anılan ziyaret kapsamında öncelikle, Artvin Valisi Sayın Cengiz ÜNSAL ile görüşüldü. Akabinde, Sarp 
Mülki İdare Amiri Sayın Göktuğ Kaan AYAZ ile Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Sayın 
Ersin BAŞARAN ziyaret edildi. Sayın Bölge Müdürünün Sarp Sınır kapısının işleyişiyle ilgili 
sunumunun ardından, Sarp Gümrük Müdürü Sayın Şenol ALKAN gümrük geçişleriyle alakalı güncel 
verileri paylaştı. Kapanışta sınır kapısındaki süreçler heyetle birlikte yerinde gözlemlendi.

ARTVİN VALİLİĞİ VE KAÇKAR GÜMRÜK BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ 
20 EKİM 2023

Birliğimiz, dijital gelişim alanındaki faaliyetlerin geliştirmesi amacıyla Azerbaycan İnovasyon ve 
Dijital Kalkınma Ajansını İstanbul’da ağırladı. Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi ve Yazılım ve Bilişim 
Hizmetleri Komitesi Başkanı Sayın Şevket İlhan BAĞÖREN, Hizmet İhracatçıları Birliği Genel 
Sekreteri Sayın Dr. Fatih Özer, YASAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Serdar TORAMAN, 
Haberleşme Teknoloji Kümelenmesi Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İlyas KAYADUMAN, Azerbaycan 
İnovasyon ve Dijital Kalkınma Ajansı Başkanı Sayın Inara VALİYEVA ve Azerbaycan Franchise 
Association Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Aytan HEYDERXANLI’nın katıldığı etkinlikte; inovasyon 
odaklı bilimsel araştırmaların ve yenilikçi projelerin karşılıklı desteklenmesi, yatırımların 
artırılması, dijital gelişim alanındaki deneyimlerin paylaşılması, uluslararası etkinliklerde iş birliği 
gerçekleştirilmesi hususları değerlendirildi.

AZERBAYCAN İNOVASYON VE DİJİTAL KALKINMA AJANSI İLE AZERBAYCAN
DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜRECİNE İLİŞKİN İŞ BİRLİĞİ MUTABAKATI VE TANIŞMA
TOPLANTISI

24 EKİM 2023

“Ticaret Müşavirlerimiz ile HİB Söyleşileri – Senegal” etkinliği, Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mustafa AYDIN’ın moderatörlüğünde, Dakar Ticaret Müşaviri Sayın Salih 
Zeki ERDAL, Birliğimiz Genel Sekreter Yardımcıları Sayın Abdullah KESKİN ve Sayın Üzeyir IŞIK’ın 
katılımlarıyla çevrim içi olarak gerçekleştirildi.
Dakar Ticaret Müşaviri tarafından hizmet ihracatına ilişkin bahse konu hizmet sektörleri hakkında 
detaylı bilgiler içeren sunum yapılarak katılımcı firmalardan gelen sorular yanıtlandı.

TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZ İLE HİB SÖYLEŞİLERİ SENEGAL PROGRAMI 

26 EKİM 2023

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonu ile 28 Ekim 2023 
tarihinde düzenlenen Mısır Ticaret Heyeti, Ticaret Bakanı Sayın Prof. Dr. Ömer BOLAT, TİM Başkanı 
Sayın Mustafa GÜLTEPE ve Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. 
Mustafa AYDIN ve Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Abdullah KESKİN’in katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. 

TİM MISIR (KAHİRE) TİCARET HEYETİ

28 EKİM 2023
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hib.turkiye HİB.Turkiye Hizmet İhracatçıları Birliği

Prof. Dr. Tunç BOZBURA

Hasan Ali KARAHAN

Emre ELDENER

Dr. Fatih ÖZER

Abdullah KESKİN

Üzeyir IŞIK

(Genel Sekreter)

(Genel Sekreter Yrd.)

(Genel Sekreter Yrd.)

Bahçeşehir Üniversitesi

Alacalı İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş.

Kıta Ulaştırma Hizmetleri Tic. A.Ş.

DENETİM KURULU ÜYELERİMİZ

HİB GENEL SEKRETERLİĞİ

HİB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
Şekib AVDAGİÇ

Salih Zeki ÇAKIR

Doç. Dr. Mustafa AYDIN

Mehmet ERDOĞAN

Fatih AKSOY

Cemal KALYONCU

Prof. Dr. Orhan Gazi YİĞİTBAŞI

Hediye GÜRAL

Murat BAYKARA

Şevket İlhan BAĞÖREN

Fatih Volkan KAZOVA

(Türk Hava Yolları A.O.)

(15 Temmuz Denizcilik ve Ticaret A.Ş.)

(İstanbul Aydın Üniversitesi)

(TAV Gazipaşa Alanya Havalimanı İşletmeciliği A.Ş.)

(MED Yapım Televizyon ve Filmcilik A.Ş.)

(İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş.)

(Medipolitan Sağlık ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.)

(NG Tasarım Otelcilik ve Turizm A.Ş.)

(Baynak Ulus. Nak. Turz. Dış Tic. Ltd. ŞTİ.)

(Telenity İletişim Sistemleri San Tic. A.Ş.)

(Kazova Yapı İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.)

destekleri değerlendirildi.


